Nasuvinsa v

Mavarra de Suelo y Vivienda, 5.A.

FACTURACION CENTROS ESPECIALES DE EMPLEO Y EMPRESAS DE INSERCION

Proveedor

EUROLANS.L.U

FUNDACION BIDEAN LABORAL
NABUT

TASUBINSA

VARAZDIN S.L

ANO 2020

Descripcién

Compra de boligrafos

Transportes y mensajeria

Limpieza

Mantenimiento jardines y zonas verdes
Mantenimiento multigremios

TOTAL

Importe
1.050,00
7.200,00

11.623,00
3.174,47
122.632,98

145.680,45



