

FACTURACIÓN CENTROS ESPECIALES DE EMPLEO Y EMPRESAS DE INSERCIÓN AÑO 2020

Proveedor	Descripción	Importe
EUROLAN S.L.U	Compra de boligrafos	1.050,00
FUNDACIÓN BIDEAN LABORAL	Transportes y mensajeria	7.200,00
NABUT	Limpieza	11.623,00
TASUBINSA	Mantenimiento jardines y zonas verdes	3.174,47
VARAZDIN S.L	Mantenimiento multigremios	122.632,98
	TOTAL	145.680.45